

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که شراب بنوشد نور ایمان از درون او خارج می شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۴۸

ششمین دوره مسابقات سنگ نوردی شهرستان کازرون در سه گروه سنی نونهالان، جوانان و بانوان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی ششمین دوره مسابقات سنگ نوردی شهرستان کازرون در سه گروه سنی نونهالان، جوانان و بزرگسالان در سالن شهدای کوی اولیا برگزار شد. در این مسابقات که در ماده سر طناب برگزار شد سنگ نوردان روی چهار مسیر طراحی شده با درجه سختی متفاوت به رقابت پرداختند. نتایج این دور از مسابقات به این شرح است:

بانوان
مقام اول مریم حسامی
مقام دوم سارا صدرات
مقام سوم زینب عینی
نونهالان
مقام اول عسل یعقوب زاده
مقام دوم علی جلیل پور
مقام سوم روشنا شمشیری
جوانان
مقام اول احمد رضوانی زاده
مقام دوم شایان بحرانی
مقام سوم مهدی حیات داودی
بزرگسالان
مقام اول مجید سنجیده
مقام دوم مهدی رضوانی زاده
مقام سوم محسن دهقان.

اجرای جنگ خانواده با همکاری اداره ورزش و جوانان کازرون

برنامه جنگ خانواده با همکاری اداره ورزش و جوانان و اداره فرهنگ ارشاد شهرستان کازرون اجرا شد. این جنگ در سالن حجاب شهرستان کازرون با اجرای برنامه موسیقی سنتی زنده و تئاتر، طنز با همکاری اداره ورزش و جوانان و اداری فرهنگ و ارشاد شهرستان کازرون اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با توجه به استقبال بی نظیر مردم مهمان نواز شهرستان کازرون از این برنامه متنوع و مهمان های ویژه برنامه

تعیین جوایز ۲۵ هزار دلاری برای رقابت های جهانی بدمینتون شیراز

پوریا گفت: همچنین در رده های پایه ها هم برای استعدادیابی ۱۲ منطقه در کشور تشکیل دادیم که پس از شناسایی استعدادها، نخبگان نیز برای حضور در کمپ های تمرینی به فدراسیون معرفی می شوند. پوریا افزود: مسابقات باشگاهی در سطح لیگ برتر و دسته یک هم در رده بانوان و هم در رده آقایان فعال است و استان فارس هم دو تیم در لیگ برتر دارد که این امر به معنای پیشرفت این رشته در این استان است و محمدرضا قیصری هم از فارس به عنوان بازیکن در تیم ملی ایران در جام بین المللی فجر حضور دارد و رتبه این استان در رده بندی کشور سوم است. وی در پاسخ به این پرسش که چگونه شهر شیراز به عنوان میزبان این مسابقات برگزیده شد، افزود: استان های زیادی تقاضای میزبانی داشتند در نهایت شیراز که جاذبه های زیبایی در زمینه گردشگری دارد و در میزبانی مسابقات مختلف بین المللی هم خوب کار کرده انتخاب شد و از استاندار فارس و مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز به دلیل فراهم کردن شرایط میزبانی تشکر می کنم. پیش از این اعلام شده بود که تاکنون تیم های آمریکا، هند، اسلواکی، لوکزامبورگ، ویتنام، مولداوی، بلژیک، پرتغال، مورس، اسپانیا، چک، مالزی، جمهوری آذربایجان، اتریش، مکزیک، برزیل، آلمان، سوئیس، کانادا، ایسلند و هلند نیز تاکنون در فدراسیون بدمینتون نام نویسی کرده اند. رقابت های بین المللی بدمینتون جام فجر پانزدهم بهمن ماه امسال در سالن شهید دستغیب شیراز آغاز می شود و تا نوزدهم بهمن ادامه دارد.



پوریا در بخش دیگری از این گفت و گو با اشاره به اینکه پیش تر ایران در رده بندی آسیا جایگاه برنز داشت، اعلام کرد: هم اینکه با قرار گرفتن در رده بندی طلایی آسیا جایگاه خوبی در این قاره داریم و یکی از کرسی های کنفدراسیون آسیا را هم کسب کردیم. وی ادامه داد: نگاه کنفدراسیون بدمینتون آسیا به جایگاه این رشته در ایران تغییر کرده است؛ از این رو در مجمع آسیایی به عنوان مسئول کمیته قوانین و مقررات انتخاب شدم. رئیس فدراسیون بدمینتون اظهار داشت: این فدراسیون طی ۱۰ سال در توسعه و گسترش این رشته فعالیت داشته است که این دوره تمام شده و هم اینکه وارد مرحله قهرمانی شده ایم و در بخش همگانی افزون بر ۲۰۰ هزار نفر و در بخش قهرمانی هم ۳۰ هزار نفر در ۳۱ استان و چهار منطقه آزاد فعال هستند. وی باینان اینکه نگاه ویژه ای به بخش قهرمانی داریم، افزود: بهترین قهرمانان جهان در شرق آسیا هستند از این رو برنامه بسیار خوبی برای حوزه قهرمانی داریم تا بتوانیم با آنها رقابت و جایگاه خود را ارتقا دهیم.

به گزارش ایرنا رئیس فدراسیون بدمینتون جمهوری اسلامی ایران با اشاره به میزبانی شیراز از رقابت های بین المللی بدمینتون فجر به عنوان محک ورزشکاران جهان برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو گفت: این مسابقات زیر نظر فدراسیون جهانی برگزار می شود و جوایز آن ۲۵ هزار دلار تعیین شده است. محمدرضا پوریا به منظور بازدید از امکانات شیراز به عنوان میزبان بیست و نهمین دوره جام بین المللی بدمینتون فجر به این شهر سفر کرد، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این رقابت ها علاوه بر کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو، در افزایش رده بندی (رنکینگ) جهانی هم مؤثر است. پوریا ادامه داد: کار بسیار سختی در مسابقات جام فجر داریم چرا که قهرمانان نامدار جهان نیز شرکت دارند باین حال امیدوار هستم دو سهمیه المپیک توسط امیرجباری و ثریا قاسمی که زیر نظر کمپ تمرینی توسعه بدمینتون آسیا (AOP) فعالیت می کنند و رتبه های خوبی هم در جهان دارند، کسب کنیم. رئیس فدراسیون بدمینتون اضافه کرد: تاکنون برای جام فجر ۲۴ کشور نام نویسی کرده اند و پیش بینی می شود تا ۱۰ روز آینده که آخرین مهلت برای اعلام حضور کشورهای، تعداد تیم ها به ۳۰ کشور افزایش یابد. وی در ادامه گفت: کمیته ملی المپیک برای برگزاری این مسابقات همکاری خوبی دارد و وزیر ورزش و جوانان هم قول حمایت داد اما بیشترین بار مشکلات بر عهده اداره کل ورزش و جوانان فارس است. ارتقای جایگاه بدمینتون ایران در آسیا

تیراندازان معلول فارس در اردوی تیم ملی



دو تیرانداز فارسی به اردوی تیم ملی معلولان دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، ساره جوانمردی و سمیرا ارم، به ششمین مرحله

سه بانوی فارسی در اردوی تیم ملی والیبال

بانوان فارس در اردوی تیم ملی والیبال حاضر شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، الفلاح، سارا نظری و ریحانه کریمی، سه بانوی ورزشکار فارسی، در مرحله نهایی اردوی تیم ملی والیبال حاضر شدند. این اردو تا ۱۳ دی ادامه دارد و بانوان والیبالست کشورمان خود را برای مسابقات انتخابی المپیک که از ۱۷ تا ۲۲ دی در تایلند برگزار می شود، آماده می کنند.



واحد

جنایت داماد در بدبینی به نوعروس بی گناه



مرد جوان که دوست صمیمی اش را با ظن رابطه پنهانی با همسرش کشته و با پرداخت دیه از قصاص رهایی یافته بود، پای میز محاکمه ایستاد و ابراز شمیمانی کرد. به گزارش مشرق، محمدرضا ۲۵ ساله که چند ماه از ازدواجش گذشته بود، پای میز ۹۵ دوست صمیمی اش به نام سعید را در خانه شان در غرب تهران با ضربه های چاقو کشت. همان جا بازداشت شد. وی که به قتل اعتراف کرده بود پای میز محاکمه ایستاد و از سوی قضات دادگاه به قصاص محکوم شد. در حالی که حکم صادر شده در دیوان عالی کشور تأیید شده و چیزی تا اجرای حکم باقی نمانده بود محمدرضا توانست با پرداخت دیه میلیون ری ضایع اولیای دم را جلب کند و به زندگی برگردد. **دادگاه** وی از جنبه عمومی جرم در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و از خود دفاع کرد. وی که حالا ۲۸ سال دارد در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من و سعید سالها بود که با هم دوست بودیم تا این که سعید شماره تلفن دختری به نام لیدا را به من داد تا با او آشنا شوم. من پس از مدتی با لیدا تماس گرفتم و به او علاقه مند شدم. بعد از این که رابطه من و سعید با هم کمتر شد تا این که من به خواستگاری لیدا رفتم و با هم ازدواج کردیم و زندگی خوبی داشتیم. یک روز من

سر خاک ثریا! محمود بی وفا با دختر تاجر روی هم ریخت!

هنوز چند روزی از پوشیدن لباس سربازی نگذشته بود می دانستم چشم به راهی در خانه دارم. ثریا تازه عروس بود و باید دوری من را تحمل می کرد. وقتی پذیرفت سر سفره عقد بنشیند، پدر و مادرش را می بیند و مرتب از بیگاری محمود، می نالدند. به گزارش رنکا، می خواست کوتاهی های گذشته را جبران کند. باید پیروز می شد و سر بلندی ثریا، برای او خیلی مهم بود. دین که به آموزش تمام نشده بود که با مرگ پدرش سیاه پوش شد. پدرش مغازه بقالی داشت و همسرش محمود همیشه در آنجا پاتوق دوستانه راه انداخته بود. روز بروز بقالی از رونق افتاد تا این که محمود به خاطر سرپرستی مادرش کفالت گرفت و زودتر از موعد از خدمت سربازی ترخیص شد و به خانه برگشت. همه اعضای خانواده دور سفره نشسته بودند و ثریا از بازگشت شوهرش خوشحال بود که محمود چند پار سرفه کرد و رو به خواهر و برادرانش گفت: می خواهم رونق بقالی را به آن بازگردانم اما نیاز به یک وام دارم و می دانم دلنان مهربان تر از آن است که بخواهد دست رد به سینم بزند. حرف های شیرینی زد، وقتی سکوت کرد همه پذیرفتند مغازه بقالی را به او بفروشند به شرط آن که ثریا آن را قسطی و بعد از یک سال بپردازد. وقتی کرکره مغازه بالا رفت، دکور بندی آن عوض شد. مواد مکمل غذایی برای ورزشکاران زیبایی اندام پشت ویترین قرار گرفت. فکر خوبی داشت چون دقیقاً در ۵۰ متری مغازه پدرش باشگاه پرورش اندام بود و او با خیلی از ورزشکاران دوست بود. در خدمت با پسری آشنا شده بود که دست به جعل کرده داشت و این ابتکار را نیز مدیون او می دانست. سراغ عباس رفت قوطی های شبیه قوطی های مواد مکمل با برجسب های جعلی مخفیانه داخل مغازه انتقال داده می شد. شبها آن دو مولد مکمل های اصل را با نان پودر شده مخلوط می کردند و در بسته بندی های جدید می فروختند. سود خیلی زیادی داشت و بدون دین که به کسی ضربه ای بزند و آسیبی به آنان برسد به ثروت یاد آورده ای می توانستند برسند. محمود در کمتر از یک سال پول زیادی به دست آورد به گونه ای که هنوز عید نشده بود همه ارباب را به خواهر و برادرانش پرداخت. همه تعجب کرده بودند اما محمود ایده های تازه ای داشت. ثریا از این که شوهرش توانسته بود خط بطلانی به همه پیش بینی های خانواده اش بکشد خوشحال بود؛ اما مادر محمود هر جا می نشست ابراز نگرانی می کرد و دائم با نصیحت از پسرش می خواست تا خدا را فراموش نکند. روز بروز وضعیت مالی محمود، بهتر می شد تا این که به فکر دایر کردن شرکت سرمایه گذاری افتاد و با دادن آگهی در روزنامه ها و با وعده و وعیدهای زیادی از مردم خواست مشارکت های مالی در کمتر از شش ماه فراهم کند. ثریا باور نمی کرد، مادر محمود به خاطر حمایت از عرووش سیلی آبداری به صورت پسرش زد اما فایده ای نداشت. او حاضر بود کلی پول و ثروت به ثریا بدهد تا او از زندگی اش بیرون برود. صدای گریه های ثریا را هیچ کس نشنید. دوست نداشت آه بکشد و نفرین کند. محمود او را از خود

شهروند معترض بوشهری روی شهردار بنزین پاشید

شهروند معترض بوشهری در اعتراض به نرخ تعیین شده برای خرید ملک از سوی شهرداری، حین خروج شهردار از صحن علنی شورا پس از پاشیدن بنزین بر وی متواری شد. یک منبع آگاه در گفت و گو با ایرنا گفت: سید نورالدین امیری شهردار بوشهر در حالی از عمارت امیریه به سمت خودرویش در حال حرکت بود که شهروند معترض اقدام به پاشیدن بنزین روی وی کرد. بخشی از بنزین توسط فرد معترض به صورت و چشم شهردار بوشهر ریخته شده و امیری جهت اقدامات درمانی در بیمارستان بستری شده است. این فرد شناسایی شده و تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد. وی بیان کرد: اعتراض وی نیز نسبت به قیمت تعیین شده برای زمینش است. این منبع آگاه عنوان کرد: در این حادثه آسیبی به شهردار بوشهر وارد نشده است.

تانکر حامل ۲۷ هزار لیتر نفت قاچاق در ماهشهر توقیف شد

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: یک دستگاه تانکر حامل ۲۷ هزار لیتر نفت کوره قاچاق در شهرستان ماهشهر توقیف شد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی پلیس سردار حیدر عباس زاده اظهار داشت: در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی عوامل کلانتری ۱۳ شهرستان ماهشهر در آزادراه خلیج فارس به یک دستگاه تانکر حامل سوخت مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این تانکر مقدار ۲۷ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت کوره کشف و در این رابطه دو نفر دستگیر شدند. سردار عباس زاده تصریح کرد: کارشناسان ارزش سوخت قاچاق کشف شده را بالغ دو میلیارد ۴۵۰ میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به تشکیل پرونده و تحویل متهمان به مرجع قضایی گفت: قاچاق فرآورده های سوختی اقدامی زیانبار برای کشور است از این رو برخورد با این پدیده با جدیت از سوی پلیس دنبال می شود.